お客様各位
                          2021年 5月 19日

営業時間短縮および施設利用制限期間延長のお知らせ
【5月 20日(木)から変更あり】

日頃より、いしかわ総合スポーツセンターをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

石川県において「まん延防止等重点措置」が発令され、それに伴い当施設の営業時間の短縮・

トレーニングルーム等の営業休止期間を延長させていただきます。

営業内容を下記の通りとさせていただきたく、皆さまにはご不便をおかけしますがご理解と

ご協力をお願いいたします。

                    記

期間： 5月 12日(水)～6月 13日(日)

営業時間： 9：00～20：00

1．個人利用（全館）の休止

トレーニングルーム・プール・ランニングコース・マルチパーパス・
メインアリーナ・サブアリーナの個人利用。

２．レッスン・スクール

◆プールレッスン・スクールの休止 5月 20日(木)～

◆20時以降および 20 時をまたぐレッスン・スクールの休講

夜のレッスン及びプールレッスンに参加されている方のフリーパス有効期限を延長

させていただきます。

※5月 11日(火)までにレッスンフリーパスを購入し、有効期限が時間短縮営業期間を

含む方が対象となります。総合受付にてお手続きください。

※予備日での開催の有無、休講分の返金などにつきましては追ってご連絡いたします。

４．すでにご予約をいただいている体力測定・パーソナル・団体利用

5月 10日までに予約済の分に関しましては、20時まで実施となります。

6月 14日(月)より再開予定となっておりますが、感染状況により延長する場合があります。

再開のご案内については、ホームページ・メールマガジン・公式ＳＮＳをご覧ください。

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

いしかわ総合スポーツセンター